Vista Alegre do Alto/SP • quinta-feira, 21 de novembro de 2019 • Edição 505 • Página 1

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP

1

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 2175/2017 • www.vistaalegredoalto.sp.gov.br

PODER EXECUTIVO – LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO
Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº49/2019 Processo 1951/2019 Pregoeiro Designado:Juliano de Jesus Lopes.
Objeto:Aquisição de equipamento/material permanente destinado a Unidade Básica de Saúde Antonio Apparecido
Fioraniconforme Edital nº 65/2019. Realização da Sessão: 04/12/2019, 8h.Edital/Informações:seção de Licitação, Pça
Dr H E Ower Sandolth 278 vista alegre do alto fone 16-32878313.Edital disponível:www.vistaalegredoalto.sp.gov.br.
LUIS ANTONIO FIORANI-Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO
Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº50/2019 Processo 1952/2019 Pregoeiro Designado:Juliano de Jesus Lopes.
Objeto:Aquisição de equipamento/material permanente destinado a Unidade Básica de Saúde Antonio Apparecido
Fioraniconforme Edital nº 66/2019. Realização da Sessão: 4/12/2019, 13h.Edital/Informações:seção de Licitação, Pça
Dr H E Ower Sandolth 278 vista alegre do alto fone 16-32878313.Edital disponível:www.vistaalegredoalto.sp.gov.br.
LUIS ANTONIO FIORANI-Prefeito Municipal.

REFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO
Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº51/2019 Processo 1953/2019 Pregoeiro Designado:Juliano de Jesus Lopes.
Objeto:Aquisição de equipamento/material permanente destinado a Unidade Básica de Saúde Antonio Apparecido
Fioraniconforme Edital nº 67/2019. Realização da Sessão: 4/12/2019, 15h.Edital/Informações:seção de Licitação, Pça
Dr H E Ower Sandolth 278 vista alegre do alto fone 16-32878313.Edital disponível:www.vistaalegredoalto.sp.gov.br.
LUIS ANTONIO FIORANI-Prefeito Municipal.

 PREFEITURA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO
Aviso de Licitação - Pregão Presencial nº48/2019 Processo 1950/2019 Pregoeiro Designado:Juliano de Jesus Lopes.
Objeto:Aquisição de equipamento/material permanente destinado a Unidade Básica de Saúde Antonio Apparecido
Fioraniconforme Edital nº 64/2019. Realização da Sessão: 03/12/2019, 13h.Edital/Informações:seção de Licitação,
Pça Dr H E Ower Sandolth 278 vista alegre do alto fone 16-32878313.Edital
disponível:www.vistaalegredoalto.sp.gov.br.
LUIS ANTONIO FIORANI-Prefeito Municipal.

DESPACHO DO GABINETE
PREGÃO 044/2019
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 1.941/2019
OBJETO: “aquisição de suplemento nutricional para a secretaria municipal de saúde”.
O Prefeito Municipal de Vista Alegre do Alto, Estado de São Paulo, torna público para conhecimento que o Processo
de Licitação nº 1941/2019, Pregão 044/2019 para a “Aquisição de Suplemento Nutricional para Secretaria Municipal
de Saúde”, após 04 (quatro) tentativas de abertura e todas elas DESERTAS, está encerrado na presente data.
Nada mais havendo a tratar.
Publique-se.
Vista Alegre do Alto, 21 de novembro de 2019.LUIS ANTONIO FIORANI - Prefeito Municipal.

		2019-11-22T09:22:00-0200
	MUNICIPIO DE VISTA ALEGRE DO ALTO:52854775000128